



Protokoll årsmöte 2017/2018, Timrå IBC

Datum 2018-10-10

Närvarande: Enligt bilaga A

Plats: Arenaskolans matsal.

1. Upprop & fastställande av röstlängd.

Närvaro enligt bilaga A.

2. Mötets behöriga utlysande.

Deltagarna fann årsmötet behörigt utlyst genom mail, publicering på laget.se 2018-09-18 samt anslag på klubblokalens dörr samt i Sporthallen i god tid innan årsmötet.

3. Fastställande av dagordning.

Den föreslagna dagordningen justerades avseende punkten 10b stadgeförändringar.

4. Val av ordförande samt sekreterare för årsmötet.

Till ordförande för årsmötet valdes Tommy Andersson, till sekreterare för årsmötet Lars Moström.

5. Val av justerare som jämte ordförande skall justera mötesprotokollet samt verka som rösträknare om behov finnes.

Som justerare till lika rösträknare valdes Tomas Lindström & Christer Bergström.

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 2017/2018. (20170701-20180630)

a) **Styrelsens verksamhetsberättelse enligt bilaga B**

b) **Resultat- och balansräkning enligt bilaga C**



7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret.

Revisionsberättelsen redovisades och godkändes.

8. Frågan om styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

9. Fastställande av medlemsavgifter för det kommande verksamhetsåret.

Årsmötet beslutade att inför kommande verksamhetsår fortsätta tillämpa följande medlemsavgifter som infördes till verksamhetsåret 2018/2019 enligt följande:

- Spelare till och med 12 års ålder som ej deltar i seriespel: 150 kr /år
- Spelare till och med 12 års ålder som deltar i seriespel: 250 kr /år
- Spelare från och med 13 års ålder: 500 kr / år

10a. Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhetsåret.

Styrelsens förslag till verksamhetsplanering (bilaga D) och budget (bilaga E) presenterades.

Styrelsens förslag antogs av årsmötet med tillägget att styrelsen får uppdraget att/ställa frågan om en möjlig reducering av hallhyran.

10b. Stadgeförändringar.

Styrelsens förslag enligt (bilaga F)

Årsmötet biföll detta.

Gäller bl.a förändrat verksamhetsår och auktoriserad revisor,



11. Val av funktionärer och ledamöter:

- a. Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år:
Till ordförande för en tid av 1 år valdes Christer Olsson.
- b. Sekreterare :
Lars Moström valdes förra årsmötet på 2 år och kvarstår därför kommande år, 2018/2019
- c. Val av kassör
Valberedningen föreslår att rollen som Kassör för det kommande verksamhetsåret köps av extern leverantör till en beräknad kostnad om ca 9000 kr / år.

Årsmötet biföll detta.
- d. Val av övriga styrelseledamöter:
Till styrelseledamot för en tid av 2 år valdes Victoria Brundin.
Som ordinarie ledamot kvarstår Tony Edlund ytterligare 1 år.
- e. Val av 1 styrelsesuppleant för en tid av 1 år:
Till styrelsesuppleant för en tid av 1 år valdes Tomas Aune.
- f. Val av revisorer :
Årsmötet beslutade att revisionstjänst köps av Ernst & Young under kommande verksamhetsår med personlig revisor Maria Lugnö.
- g. Val av valberedning för en tid av 1 år:
Till valberedning för en tid av 1 år fanns inget förslag.
Årsmötet gav styrelsen uppdraget att under året ta fram en valberedning bestående av 3 ledamöter varav en sammankallande.

12. Inlämnade motioner.

Inga motioner har lämnats in till styrelsen inför årsmötet.



13. Övriga frågor.

a. Avtackning av avgående ledamöter:

Tommy Andersson tackades av efter att ha verkat som kassör i föreningen under hela 18 år.

Stina Norström och Linda Nilsson tackades av som styrelseledamöter.

14. Avslutning.

Mötet avslutades.

Timrå 2018-11-15

Mötets ordförande

Tommy Andersson

Mötets sekreterare

Lars Moström

Justerare

Tomas Lindström

Justerare

Christer Bergström

TIBC ÅRSMÖTE 2018

Tomas Lindström

Herr

Christer Bergström

Herr, P-08

Torjain Belle

Revisor

Victoria Brundin

Revisor

LARS HÖSTLÖM

SEKRETERARE

STINA NÖRSTRÖM

~~ST~~ LEDAMÖT DAM

Linda Nilsson

Suppleant

Tomas Olsson

Kassör

CHRISTER OLSSON



Säsongen
2017/2018

Verksamhetsberättelse



Styrelsen

Föreningen är ansluten till Svenska Innebandyförbundet samt Västernorrlands innebandyförbund.

Medlemsantalet under året var 322 stycken, fördelat på följande lag:

A-lag damer, A-lag herrar, herrar utvecklingslag, JAS-lag, F03-05, F05-07, F08-11, P04, P05, P06, P07, P08, P09, P10 och P11-12 under några veckor under vårterminen.

Vi hade 2 stycken representerade från föreningen på VNIBF:s årsmöte.

Vi har haft 2 ledarmöten under säsongen där vi informerat och även bjudit på mat.

Under säsongen har vi även haft 11 stycken styrelsemöten.

Vi har även haft 2 från föreningen som deltagit i projektet Framtidens ledarskap.

Projektet hade sammankomster under 4 tillfällen inklusive en övernattningshelg i Iggesund 2017-09-22 till 2017-09-23 samt en arbetsresa till Bratislava 2017-12-07 till 2017-12-10 under innebandy-VM för damer.

Vi har även jobbat vidare med projektet Föreningslyftet som avslutades med en kick off på Scandic Nord 2018-02-11.

Vi arrangerade en tjejinnebandykväll i Timrå sporthall 2017-09-07 i syfte att starta upp ett flicklag. Detta resulterade i vårt nyuppstartade lag F08-11.

Vi hade en föreningskväll 2017-12-28 med spelare från hela föreningen som mixades i olika lag. Utöver cupspel fanns det även andra tävlingar som vi hade i Timrå tennishall. Denna kväll var mycket uppskattad.

JAS-laget startades upp och var en sammanslagning med Granlo BK. De var mycket framgångsrika och nådde slutspel.

Lagnamn: A-lag Damer

Antal spelare: 24 spelare.

Deltagit i följande serier:

Spelade i Damer Division 1 samt utvecklingsserien.

I utvecklingsserien var tjejerna från laget f-02-05, de som var födda 2002 och 2003. Vi hade även där ett litet samarbete med det laget gällande träningarna.

I utvecklingsserien delade vi på en plats tillsammans med Ankarsvik vilket innebar att vi spelade hälften av matcherna och de spelade hälften av matcherna så placeringsmässigt svårt å säga vilken plats vi fick i serien eftersom de andra lagen spelade alla sina matcher.

I division 1 hamnade vi på en plats 5.

Deltagit i följande cuper:

En träningscup som vi arrangerade själva i Timrå sporthall.

Övrigt:

Vi var en tränare, en assisterande tränare samt en lagledare. Hade träningar två gånger per vecka under säsongen. Matcher minst en varje helg under säsongen.

Vi arrangerade vår årliga företagscup i april.

Vi hade en liten kickoff med freesbee i juni med grillning. Där bäste tjej fick pris.

Var även på Biteline och käkade tillsammans samt lagfest hos en spelare.

Avslutning hade vi med padelturnering och efterföljande middag.

Lagnamn: A-lag Herrar

Antal spelare:

Deltagit i följande serier:

Division 2.

När vi väl började seriespelet varvade vi bra prestationer med några mindre bra men hade ändå hela tiden tätkänning i serien. Alldeles innan seriestarten började vi också ett intressant samarbete med Allsvenska Granlo BK med ett gemensamt JAS lag som gick som tåget och gick vidare till slutspelet där tyvärr Täby visade sig för svåra. Men i och med detta samarbete fick våran fantastiska talang Axel Hjälms i november/december chansen till Allsvenskt spel på en dubbellicens och svarade för imponerande 5 poäng på 5 matcher.

I samma veva fick vi chansen att värva backen Johan Hultberg och powerforwarden Hampus Strömberg från Granlo och detta skulle visa sig oerhört viktigt för oss då vi efter ett par matcher blev en svårslagen lagmaskin.

När seriespelet skulle summeras slutade Timrå IBC på en tredje plats i tabellen och med mycket god marginal klara för sitt första kval mot division 1 spel. I den första playoffomgången stötte man på fjärdeplacerade Alfta Indians som man slog ut efter 6-6 hemma och förkrossande 2-15 på bortaplan.

I den andra playoffrundan ställdes man mot division 2 Norrlands seriesegrare K4 Arvidsjaur där norrbottningarna vann första matchen 7-5 (Timrås första förlust under 2018) men i returen hemma i Timrå Sporthall krossade Timrå sina motståndare med 9-2 och gick välförtjänt vidare till en kvalserie trodde alla när slutsignalen gick.

6 timmar efter slutsignalen fick vi dock det tråkiga beskedet att Granlo BK försattes i konkurs vilket innebar att kvalserien ströks och Timrå IBC, IBK Sundsvall och Team Thorengruppen Ungdom blev klara för division 1 spel 2018-2019. Riktigt tråkigt det där med Granlo men samtidigt blev vi såklart väldigt glada och stolta att Timrå IBC ÄNTLIGEN blev klara för div 1!!!

Deltagit i följande cuper:

Innan seriespelet startade ställde vi upp i 2 cuper SN cup och vår egna Köks Johan Cup där vi stod som segrare i bägge två och vi fick ett facit att vi hade något riktigt bra på gång.

Övrigt:

Då var vi framme vid att summera årets säsong för Timrå IBC och det stavs kort och gott SUCCÉ! Vi startade sommarträningen tidigt med att den fenomenale fystränaren Fredrik Åkerlund drillade grabbarna hårt ett par dagar i veckan och innan vi klev in i hallen var det dags för den traditionella Triathlon där Oscar Olofsson tog en imponerande seger tätt följd av Pontus Näs och Albin Olofsson.

Lagnamn: Herrar utveckling

Antal spelare: 21 spelare.

Deltagit i följande serier:

I och med det stora åldersspannet på truppen med både killar i pojkålder samt herrar har vi spelat seriespel i två olika divisioner, Herrar utveckling C samt Pantamera Division 1A och där mött lag från Östersund, Ö-vik, Härnösand och Sundsvallsregionen.

I samband med nytt serieindelningssystem och lite missförstånd så blev det ytterligare spel i parallella serier, Herrar utveckling E samt Herrar utveckling D, många seriematcher blev det, 45st!

Deltagit i följande cuper:

Vi har deltagit i 2 olika cuper under säsongen, Storvreta samt Mälarenergeticup. I båda cuperna gick vi till B-final. I Storvreta så förlorade vi finalen mot Åkersberga med 3-1, men i Mälarenergeticup var vi med 9-7 mot Torshälla IBK. Fantastiskt rolig avslutning på säsongen!!

Övrigt:

Året har inneburit ganska stor omställning och förändringar i både lag och ledningen.

Efter säsongen 16/17 beslutade laget tillsammans med föreningen, att pojkar 02/03 skulle slå samman med pojkar 01, och bilda stommen i ett nytt herrlag som skall utgöra kettet mellan ungdom och senior, Utvecklingslaget!

Vi har under säsongen varit 21 spelare i laget där alla tagit stora steg i utvecklingen. Det ska bli fantastiskt roligt att följa grabbarna kommande år!

I och med sammanslagningen samt beslutet att spela i herrar utveckling, valde några spelare att avsluta, och i samband med detta även två av ledarna. Det var tråkigt att skiljas åt efter så många år, från knattar till män. Dock var det ett gemensamt beslut bland ledarna att detta var den rätta vägen.

Som ledare under 17/18 har Daniel Pettersson, Tommie Hägglund och Tomas Norberg varit tränare, Erik Borgh lagledare.

Tabellerna nedan visar säsongens resultat. Säsongen 2017/2018 har varit riktigt lyckad då vi mött tufft motstånd i en mognare och mer senior innebandy! Våra killar har gjort det fantastiskt bra som förstaårsseniorer!!!

Lagnamn: F05-07

Antal spelare: 30 spelare.

Deltagit i följande serier:

Vi ställde upp med 2 lag även i år. Vi blev indelade i Div. 6, Div. 5A och Div. 5B. Så tjejerna spelade närmare 50 seriespelsmatcher med mycket gott resultat. Även i år fick vi möta mest 05:or och vårt lag består fortfarande av mest 06/07:or, så de har verkligen gjort heroiska matcher, men en hel del segrar.

Deltagit i följande cuper:

I år hade vi siktat in oss på 2 cuper, Paradiscupen i Ö-vik och Ankarspel här hemma i Sundsvall. Tyvärr uteblev Ankarspelen så man valde att ställa in cupen.

I januari så åkte vi till Paradiscupen i Ö-vik för tredje året i rad, och även detta år så anmälde vi 2 st lag och här så visar vi att vi verkligen står oss bra i "vår" klass F06. Och då ska vi ändå ha i åtanke att vi har väldigt många 07:or i vårt lag. Även här visade våra tjejer på mycket god kamratskap och alla var med alla och lektes och spelades härlig innebandy. Pirrigt för många med övernattnig, men detta tjejer höll ihop och alla sov på skolsalen tillsammans, vilket är ett mycket gott betyg. En riktigt rolig cup.

Övrigt:

I år så förändrades tränarstaben, då en av ledarna var tvungen att kliva tillbaka på grund av förändrad arbetssituation, en av ledarnas tjejer slutade och en blev mamma. Två nya klev in, så vi höll ledarstaben intakt.

Sammanfattningsvis vilja hylla tjejerna för en grym och lång säsong. Vi har i stort sett behållit alla spelare och nån har tillkommit, så vi ligger stadigt kring 30 tjejer, vilket är oerhört viktigt för bredden inom tjejinnebandyn i Timrå. Hoppas verkligen att vi behåller alla tills nästa säsong!

Nu ser vi fram emot en ny härlig säsong 2018/2019 med dessa härliga tjejer och föräldrar!

Lagnamn: F08-11

Antal Spelare: Ca 25 spelare.

Deltagit i följande serier:

Inga.

Deltagit i följande cup:

Inga.

Övrigt:

Vi har tränat under säsongen 17-18 en timme i veckan. Vi tränade 27 gånger under säsongen och var mellan 20 till 30 stycken vid varje tillfälle. Vi har ägnat tiden till att leka och spelat lite innebandy. Från att tjejerna var ganska blyga och tillbakadragna från början har dom gjort stora framsteg och blivit ett sammansvetsat lag.

Lagnamn: P04

Antal spelare: 21 spelare.

Deltagit i följande serier:

Vi anmälde två lag som deltagit mycket framgångsrikt i seriespel i två olika divisioner, (vilket i verkligheten blev 4 div.) div 2A, div 2B, Div 3A och div 3 B.

Deltagit i följande cuper:

Vi har deltagit i tre cuper, Umeå Floorball Cup, Storvreta Cup och Umeå City Cup.

Övrigt:

Lagnamn: P05

Antal spelare: 12-15 spelare.

Deltagit i följande serier:

Seriespelet spelades i pantamera, pojkar division 5 B och 5C.

Deltagit i följande cuper:

Under säsongen deltog laget även i Traktören cup i början på säsongen och avslutade med Höga Kusten spelen i Ö-vik med riktigt bra spel av grabbarna och en fin 6:e plats.

Övrigt:

När säsongen 2016/2017 inleddes hade vi en trupp med 12 spelare och 3 tränare som glädjande utökades till 15 spelare innan säsongen var slut. Både träningsnärvaron och matchnärvaron har varit hög under hela säsongen.

Visst samarbete har inletts med P06 då vi haft behov av att låna spelare för matcher under säsongen och det har fungerat bra.

Många av grabbarna deltog på föreningsdagen och tyckte det var ett kul arrangemang och som säsong avslutningen hade vi en traditionell barn mot föräldramatch.

Lagnamn: P06

Antal spelare: 22-24 spelare.

Deltagit i följande serier/cuper:

Vi har haft ett lag i Pojkar div 6A-serien (sammandrag), och ett lag i Div 5D-serien (8 enskilda matcher).

Vi har arrangerat 2 hemma-sammandrag, ansvarat för 4 enskilda hemmamatcher och arrangerat en uppskattad försäsongscup 7 Oktober (ICA Supermarket Cup). Vi har även spelat träningsmatcher mot Ankarsvik innan serien började.

Vi deltog i Paradiscupen i januari, vilket var mycket uppskattat. Vi skulle även ha deltagit i Sundsvall Floorball Games men den ställdes in pga för få anmälda lag.

Övrigt:

Laget har under säsongen bestått av 22-24 spelare och 6-7 ledare.

Vi har tränat söndagar 19-20 och tisdagar 17-18 i Sporthallen.

Vi har deltagit i ledarträffar och flera ledare har gått utbildningen Människan Röd.

Vi har även haft en säsongsavslutning med bad.

Vi har även hållit ett föräldramöte under säsongen.

8 Mars var vi med laget och tittade på Timrå's Herrlag när dom spelade kvalmatch.

Vi har samarbetat med Timrå IK U12 så barnen kan fortsätta att spela både innebandy och hockey. Tyvärr har det krockat så hockeykillarna inte kunnat vara med på sammandragen utan enbart på Div 5-matcherna.

Vi har samarbetat med Timrå IBC P05 och lånat ut spelare till deras matcher. Några barn har även tränat med P05 eftersom de varit få och behövt fler spelare.

Ledarna har haft en säsongsutvärdering och börjat planera för nästa säsong. Alla ledare utom ev en kommer att fortsätta nästa säsong.

Lagnamn: P07

Antal spelare: 24 spelare.

Deltagit i följande serier:

Under den gångna säsongen har vi deltagit i seriespel för andra året. Vi har haft två lag med i Pantamera Pojkar Division 6D. Vi har ansvarat för två sammandrag hemma i Sporthallen.

Deltagit i följande cuper:

Vi var på vår första övernattningscup i januari 2018, Paradiscupen, vilket var väldigt uppskattat och roligt.

Övrigt:

Truppen har under säsongen 2017/2018 bestått av 24 spelare och tre tränare. Därutöver har vi en lagledare, en kassör och en materialare. Vi har även bra fungerande föräldragrupp.

Våra tränare har deltagit i flera fortbildningskurser under säsongen som gått.

Säsongen avslutades med bowling och fika.

Lagnamn: P08

Antal spelare: 26 spelare.

Deltagit i följande serier:

Deltagit i följande cuper:

Övrigt:

Vi startade upp träningarna i oktober efter att fotbollen hade fått avsluta sitt. 4 st slutade inför denna säsong p.g.a olika anledningar. Men vi fyllde på med 5 nya, från kön. Nu ingen som vi vet på kö. Vi har tränat 2 dagar i veckan (söndag och tisdag). Söndagar hade vi sporthallen, men den gick bort p.g.a sammandrag eller andra aktiviteter i sporthallen. Vi löste det med att vi bokade upp tennishallen då matcher gick före i sporthall. Det blev 19 träningstillfällen före jul och 11 matcher. Efter jul hann vi med 16 träningstillfällen och 16 matcher. Hoppas på tider i sporthall nästa säsong. Närvaron har legat på ca 75%. Flera har haft en bra utveckling, laget har blivit jämnare.

Jobbat vidare på passningsspelet, som vi har fått mycket beröm från motståndarna för. Vi har arrangerat 2 sammandrag (4 mot 4 med mv). Det var lyckat både sportsligt och ekonomiskt. Fick mycket beröm över arrangemanget, (vi har bästa hallen att arrangera i).

Flera av barnen var med på föreningsdagen som var en lyckad aktivitet.

Samarbetet med hockeyn fortsätter, för att dom som vill köra bägge idrotterna ska kunna ha möjlighet att fortsätta.

Ekonomi ser ok ut.

Lagnamn: P09

Antal spelare: 27 spelare.

Deltagit i följande serier:

Deltagit i följande cuper:

Övrigt:

Nu har vi avslutat vår tredje säsong och intresset är fortfarande väldigt stort.

Denna säsong började vi träna två dagar i veckan och i snitt var vi 18 st på varje träning. Många håller på med andra idrotter vilket vi uppmuntrar till så antalet spelare på varje träning minskade något när vi gick upp på två träningar i veckan.

Laget har tränat i Tennishallen och träningarna har präglats av lekfulla övningar, atletiska färdigheter, teknik och spel på småplaner.

Vi arrangerade ett sammandrag på hemmaplan under säsongen, med många lag och välfyllda läktare. Vi varit med i ytterligare tre sammandrag, i B-hallen i Sundsvall, i Njurundahallen och i Härnösand. Vi blev inbjuden att spela mot Ankarsvik BK på Alnö i ett minisammandrag och vi bjöd in Vattjom IK att spela mot oss på en av våra träningstider.

Timrås P08 hade vid en helg få barn som kunde spela, då fick vi i P09 prova spela fyra mot fyra på deras sammandrag i Härnösand, grabbarna skötte sig med bravur och en av matcherna var säsongens bästa, så mycket bra passningsspel och en riktig kämpainsats.

Spelare från herrlaget hjälpte oss och höll i träningen när vi hade föräldramöte och så gick vi gemensamt och tittade på en av herrlagets matcher.

På höstlovet hade vi höstlovspokalen, en femkamp med Pokémon kastning, waterbottleflipp, stafetter och spel, roligt att göra något annorlunda.

Vid jul- och säsongsavslutningen är det sedvanliga föräldramatcher mycket uppskattat av barn och föräldrar. Många av våra P09 hade möjlighet att vara med på föreningsdagen den 28 december vilket var väldigt roligt.

Säsongen avslutades med en tågresor till Hudiksvall där vi spelade matcher mot Håsta och Hudikbjörkberg. Efter matcherna gick vi på Olearys och åt och därefter var det tåg hem igen. Ett äventyr utan föräldrar, ordningsamma, duktiga och fantastiska spelare i vårt lag.

Vi ledare är mycket nöjd med säsongen och den spelarutveckling barnen haft och inför stundande säsong verkar alla fortsätta, vilket känns som ett gott betyg.

Det är även tre nya spelare som anmält intresse att vara med.

Lagnamn: P10

Antal spelare: 22-24 spelare.

Deltagit i följande serier:

Inga.

Deltagit i följande cuper:

Inga.

Övrigt:

Vi har haft många killar som kommit och testat på innebandy några gånger och en del har blivit kvar en del har slutat.

Laget har tränat en dag i veckan och träningarna har präglats av lek, teknik och spel på små planer.

Säsongen avslutades med föräldramatch och fika vilket var uppskattat av både föräldrar och barn.

Lagnamn: P11-12

Antal spelare: 32 spelare.

Deltagit i följande serier:

Inga.

Deltagit i följande cuper:

Inga.

Övrigt:

P11/12 är föreningens yngsta medlemmar på papperet är vi just nu 32 stycken och många har anmält sitt intresse att vilja börja till hösten 2018.

Vi startade detta lag under hösten 2017 med många nyfikna och provapåsugna killar på 5-6 år.

Vi har lekt mycket både med klubba/boll men även andra lekar.

Vi har tränat 1 gång i veckan och med 2 tränare(Pär Gustafsson, Linda Lindström) 1 lagledare (Therese Strömberg) och 1 kassör(Johanna Forslind).

Planen för nya säsongen är 4 stycken tränare och en föräldragrupp att vi ska spela något sammandrag då vi inte spelade några "riktiga" matcher ifjol.

Vi är fortfarande i provapåstadiet och fokuserar på glädjen en boll och klubba ger samt gemenskapen man får uppleva i ett lag.

INKOMSTER	Not.	2017-2018	2016-2017
30 Medlemsavgifter		48 300,00	43 500,00
31 LOK-Stöd+ komunbidrag		156 881,00	179 208,00
32 Försäljning		12 600,00	0,00
33 Match&Hallhyra från lagen	1.	12 800,00	16 000,00
34 Sponsor-Hus & Svenska spel Bingolotto		28 782,66	4 745,04
35 Serieavgft,Dommarkostnader		27 600,00	29 400,00
36 Övriga bidrag	2.	11 746,00	0,00
37 Idrottslyftet		11 593,00	80 550,00
39 Övrigt	3.	25 098,50	10 000,00
Sa:		335 401,16	363 403,04

UTGIFTER

10 Administration, avgifter, mm	4.	-10 425,00	-9 425,50
11 Utbildning		-54 436,00	-89 108,00
12 Material	5	-14 173,72	-24 659,00
13 Match&Hallhyra		-152 842,00	-147 550,00
14 Lagbidrag	6.	-6 200,00	0,00
15 Serieavgft,Dommarkostnader		-147 245,00	-91 990,00
17 Fika möten, träffar, fest		-856,00	-10 920,15
19 Övrigt	7.	-36 605,00	-10 108,00
Sa:		-422 782,72	-383 760,65

	2018-06-30	2017-07-01	ÅRETS RESULTAT
Behållnig kassa	164,00	164,00	
Behållning Bank	407 893,97	495 275,53	↓
Sa:	408 057,97	495 439,53	-87 381,56

1. A-lag & dam+matchyror samt cuper
2. Resebidrag JAS
3. Nedlagda lag och aftonbladet spons
4. Medlemskap VNIBF, SIBF kansliavg och bankkostnader
5. Kläder och tryckkostnader
6. Bidrag distriktlagsdeltagande och starta upp lagbidrag
7. Resersättning tränare försäkring, avtackning

Revisionsberättelse

Undertecknade revisorer utsedda att granska Timrå IBC räkenskaper Och förvaltning under tiden 2017-07-01 - 2018-06-30 får härmed efter fullgjort uppdrag avgiva följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper och årsredovisning varvid vi genomgått kassabok och verifikationer och andra handlingar av betydelse för bedömningen av föreningens ekonomi och förvaltning.

Vi tillstyrker


Att balans och resultaträkning fastställs

Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Timrå 26 september 2018

Av Årsmötet utsedda revisorer


.....
Torbjörn Bosk


.....
Victoria Brundin

Verksamhetsplanering Timrå IBC säsongen 2018-2019

Klubben kommer att anmäla, F03-05, F05/-07, F08-11, P-11-12, P-10, P09, P08, P07, P06, P05, P04, Utvecklingslag, Herrlag, Damlag. De äldre lagen spelar även DM.

Vi kommer att försöka starta upp ett flicklag pojklag med nya spelare.

En del lag behöver byta matchtröjor,

Vi kommer även i år att erbjuda alla tränarna att gå någon utbildning. Styrelsen kommer att fortsätta det påbörjade föreningsutvecklingsprogramet. Vi kommer även vara med i ett projekt med ledarrekrytering

Ledarmöten kommer att anordnas för att informera om förändringar i regelverket, samt om klubbens verksamhet, där kommer vi att bjuda in föreläsare.

Vi ska även i år anordna en föreningsdag. För klubbens samtliga lag.

Representant från styrelsen kan bjudas in att delta i föräldramöten.

Vi kommer att behöva jobba mycket med att uppfylla kraven på Elitlicensen. Vi måste bl.a byta stadgar, skaffa godkänd revisor. Införa ny kontoplan, m.m.

Vi kommer att ha en genomgång av ledarpärmen med de yngre lagen speciellt nya ledare får tips och vägledning på vad de ska sköta för uppgifter samt samla lagens rättigheter och skyldigheter, policy m.m.

En typ av sponsorgrupp kommer att sättas igång för att få in pengar till det nyblivna Div1-laget, för att inte övriga lag ska måsta dra ner på sin verksamhet.

Vi kommer i år att kräva att spelare födda 04 skall genomgå obligatorisk regel & domarkurs.

Vi ska ha en inventering och genomgång av klubbens material som behöver komplimenteras.

Budget Timrå IC säsongen 2018-2019

Intäkter

Medlemsavgifter	95 000
LOK-Stöd & kommunbidrag	160 000
Försäljning	10 000
Match & Hallhyra	15 000
Svenska spel & Sponsorhuset	10 000
Serieavgifter, Domarkostnader	30 000
Idrottslyftet	50 000
Övriga Bidrag	10 000
Summa:	380 000

Utgifter

Administration & avgifter	10 000
Utbildning	60 000
Material	20 000
Match, hallhyra	150 000
Serieavgifter, Domarkostnader	120 000
Övrigt	20 000
Summa:	380 000

Övrigt som cuper, m.m. bekostas av respektive lag.

Förslag till stadgeändring för att uppfylla kraven för Elitlicens från SIBF

§13 Verksamhets- och räkenskapsår.

Nuvarande text

Verksamhetsåret och räkenskapsåret omfattar tiden 1/7 till 30/6

Ny text

Verksamhetsåret och räkenskapsåret omfattar tiden 1/5 till 30/4

§14 Revision

Nuvarande text

Styrelsen skall tillhandahålla revisorerna föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll, medlemsmatrikel och övriga handlingar, som revisorerna önskar ta del av, närhelst de begär, samt när det gäller räkenskapsåret senast en

månad före årsmötet. Dock senast 30 september.

Revisorerna skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelsen senast 14 dagar före årsmötet.

Ny text

Styrelsen skall tillhandahålla revisionsbolaget föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll, medlemsmatrikel och övriga handlingar, som revisionsbolaget önskar ta del av, närhelst de begär, samt när det gäller räkenskapsåret

senast en månad före årsmötet. Dock senast 31 maj.

Revisionsbolaget skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelsen senast 14 dagar före årsmötet.

§15 Möten

(Första stycket)

Nuvarande text

Med föreningen hålls årsmöte i oktober.

Ny text

Med föreningen hålls årsmöte i juni månad

§18 Pkt 11f)

Nuvarande text

f) val av 2 revisorer samt en revisorsuppleant för en tid av 1 år

Ny text

f) beslut om att utse revisionsbolag att granska räkenskaperna och föreningens förvaltning för den tid revisionen avser